1

核能發電後端營運基金管理會

第 94次委員會議紀錄

一、時間：112年 6月 19日（星期一）上午 10時 30分

二、地點：第一核能發電廠

三、主席：林召集人全能(劉委員明忠代理)     紀錄：王定宇

四、出席委員及列席人員：

(一)出席委員：

   黃委員厚輯(請假)     陳委員永棟(請假)     陳委員文泉

   劉委員宗勇         陳委員璋玲           謝委員蕙蓮

   周委員玲臺(請假)     施委員信民           劉委員明忠

   林委員子倫(黃錦明代) 劉委員雅瑄(請假)     張委員四立

   吳委員明全

(二)列席人員：

    行政院能源及減碳辦公室：黃科長錦明、羅諮議偉華、

          王助理研究員藝龍、黃助理研究員麟傑

    經濟部國營事業委員會：邱國勳、楊東昌

核後端基金：簡執行秘書福添

業務組：張組長學植、廖瑞鶯、陳有賢、鄭雅玲、

    王定宇、林哲安、劉思敏、陳玲琬、連秀靜

會計組：李佩珊、張家鳳、高婉綺

財務組：陳組長麗珍、王姚月、陳盈昭

    台電公司：張廠長瑞林、劉副廠長興漢、張經理文彬、吳課長華申

2

五、報告事項：

案由：核一廠除役現況

決定：本案洽悉。

六、臨時動議：

案由：本會代墊新北市石門區茂林里無自來水延管工程之

剩餘款支應用戶外線補助費用案

決議：本案通過，同意動支代墊款項。